

Приложение №1

ОБЕКТ	Отдел, подотдел:	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Начална единична цена, лева без вкл. ДДС	Начална обща цена лв. без ДДС	Гаранция за участие (5%)	Съгвка за наддаване (1%)			
7-33-2021	101 "а"	зdB	Трупи за бичене над 30 см	м3	74	150,00	11100,00	1705,00	341,00			
		зdB	Трупи за бичене до 29 см	м3	171	120,00	20520,00					
		бл	Трупи за бичене над 30 см	м3	5	150,00	750,00					
		бл	Трупи за бичене до 29 см	м3	11	120,00	1320,00					
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	1	100,00	100,00					
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	2	85,00	170,00					
		гбр	Трупи за бичене над 30 см	м3	1	80,00	80,00					
		гбр	Трупи за бичене до 29 см	м3	1	70,00	70,00					
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 101 "а"					266			34110,00		
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ №7-33-2021					266			34110,00	1705,00	341,00